

JACOBSEN GRUPPEN HOLDING A/S

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf, 2690 Karlsunde
CVR-nr. 26 77 44 89

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. april 2025

Finn Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACOBSEN GRUPPEN HOLDING A/S Karlslunde Kysthave 10, 3. mf 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 77 44 89 Stiftet: 15. august 2002 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Finn Jacobsen, formand Christina Jacobsen Herrmann Christian Jacobsen
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Nørregade 49 1165 København K
	Spar Nord
Advokat	DLA Piper Denmark Oslo Pl. 2 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunde køb og salg af fast ejendom samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 5.282 t.kr. anses som forventet, koncernen har en række investeringsejendomme der har været væsentligt påvirket af udviklingen i markedet. Det har i året påvirket resultatet negativt, hvilket er i overensstemmelse med det forventede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-804.937	-61.060
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-1.634.030	-7.716.578
Andre finansielle indtægter	1	3.080.566	3.508.865
Andre finansielle omkostninger	2	-212.205	-151.521
Resultat før skat		429.394	-4.420.294
Skat af årets resultat	3	-453.953	-861.629
Årets resultat		-24.559	-5.281.923
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	236.509
Ekstraordinært udbytte		27.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.634.030	-7.716.578
Overført resultat		-25.390.529	2.198.146
I alt		-24.559	-5.281.923

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		27.160.686	8.794.716
Finansielle anlægsaktiver	4	27.160.686	8.794.716
Anlægsaktiver		27.160.686	8.794.716
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.329.657	48.614.009
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	5	0	223.296
Andre tilgodehavender		84.539	84.539
Tilgodehavende selskabsskat		0	153.612
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		223.910	210.174
Tilgodehavender	6	4.638.106	49.285.630
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	248.689	248.092
Værdipapirer og kapitalandele		248.689	248.092
Likvide beholdninger		29.762	5.772
Omsætningsaktiver		4.916.557	49.539.494
<hr/>			
Aktiver		32.077.243	58.334.210
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		511.631	511.631
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	415.026
Overført resultat		27.222.400	53.831.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	236.509
Egenkapital		27.734.031	54.995.099
<hr/>			
Selskabsskat		453.953	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	788.894
Langfristede gældsforpligtelser	8	453.953	788.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		832.450	40.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.050.294	1.907.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.009	300.217
Selskabsskat		153.612	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		788.894	302.577
Kortfristede gældsforpligtelser		3.889.259	2.550.217
Gældsforpligtelser		4.343.212	3.339.111
<hr/>			
Passiver		32.077.243	58.334.210
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Medarbejderforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	511.631	415.026	53.831.933	236.509	54.995.099
Forslag til resultatdisponering		-1.634.030	-25.390.529	27.000.000	-24.559
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-236.509	-236.509
Ekstraordinært udbytte				-27.000.000	-27.000.000
Overførsler					
Tilladt udligning		1.219.004	-1.219.004		0
Egenkapital 30. september 2024	511.631	0	27.222.400	0	27.734.031

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.050.255	3.386.569
Finansielle indtægter i øvrigt	30.311	122.296
	3.080.566	3.508.865

2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	142.972	132.505
Finansielle omkostninger i øvrigt	69.233	19.016
	212.205	151.521

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	453.953	725.182
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	136.447
	453.953	861.629

4 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder
kr.	
Kostpris 1. oktober 2023	8.379.690
Tilgang	20.000.000
Kostpris 30. september 2024	28.379.690
Værdireguleringer 1. oktober 2023	415.026
Årets værdireguleringer	-1.634.030
Værdireguleringer 30. september 2024	-1.219.004
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	27.160.686

5 | Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos direktion og kapitalejer udgør i året 0 kr. Udlånet forretnis med nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 13,25 % og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb ikke foretaget tilbagebetalinger.

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
6 Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Tilgodehavende selskabsskat	0	162.776
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	63.712	139.854
	63.712	302.630

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024	248.689
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	597

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat	453.953	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0	0	788.894
	453.953	0	0	788.894

9 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Christian & Christina Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

	2023/24	2022/23
10 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
